
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

7 июня 2018 года  
№ 

 1191 

 

 О внесении изменения в пункт 2 постановления 

Администрации города Костромы от 8 августа 2013 года 

№ 1749 «О дальнейшем использовании многоквартирного 

дома 80 Литер Б по улице Депутатской в городе Костроме» 

 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Костромы от 8 

августа 2013 года № 1749 «О дальнейшем использовании многоквартирного дома 80 Литер Б 

по улице Депутатской в городе Костроме» (с изменением, внесенным постановлением 

Администрации города Костромы от 30 октября 2014 года № 2948), заменив цифры «2018» 

цифрами «2020».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.                            

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 
 


